— d. v1 ingentibus procellis effusus imber
Angliae litora late pervastat.

— d. vix Brugis navis petroleo onusta praeda
fit ignis, qui brevi ad nonnullas domus iuxta
portum propagatur, multa rerum iactura.

— d. X1 dum cuniculus ad electricam ferri-
viam inter oppida Pyrenaeorum orientalium
Villefranche-Leconflent et Bourg Madame agi-
tur, terra labitur, operarios triginta circiter se-
peliens.

— d. xu1 in Senegalensi regione Gueira, in-
colae, fanatico errore ducti, in vigiles insurgunt
eosque ad caedem trahunt. .

— d. xv Alfonsus, Hispanorum rex, legem
sancit de ferrivia per Pyrenaeos montes dedu-
cenda.

-—d. xvi Korn doctor coram sodalitate ele-
ctrotechnica Monacensi studia sua exponit, ut
telegrapho imagines photographicae expressae
transmittantur.

Schultz, Monacensis doctor, et Gehre, Pulla-
censis, de novo pyrogranae a se invento ge-
nere referunt, longe ceteris mortifera vi supe-
riore, quam Vigoritem appellant.

— d. x1x Bonaérensi in urbe supremum obit
diem Mitre imperator, olim Argentinae reipu-
blicae praeses.
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Algecirunus coetus.

Coetus legatorum, qui ex Americae Septem-
trionalis foederatis civitatibus exque Europae
gentibus Algeciras ad portum convenere, ut
de Mauritani imperii fatis decernerent, iam
denique suas quotidie sessiones habet. Alge-
ciras parva urbs tantam quidem famam num-
quam alias adepta esset: nemo enim antea
nominavit, licet ea quam maxime Gibraltariam
prope, Anglorum oppidum fortissimum, in litore
renideat, atque proelium inter Gallos Iberosque
et Anglorum classem Nelsonio duce pugnatum
prope viderit. Modo itaque convenere populorum
legati, quorum praecipui oculos in sese conver-
tunt Galli atque Germani, num acriorem forte
su0 in animo discordiae causam abdant. Coetui
auntem Iberus legatus praeest Almodovar del
Rio dynasta, qui auguralem iam orationem
habuit optimum pacis servandae auspicium.
Dum scribimus de bellicis praedis algumen-
tum tractatur.

&

Ibericae regales nuptiae.

Non tamen hic coetus Iberorum animos com-
movit; nuptiae enim regales totius populi cum
ominibus celebratae sunt Madriti in regalibus
aedibus, sororis Alfonsi regis, quae Asturiensem
principatum obtinuit, cum altero ex Bavarici
regis liberis.Splendorem atque divitias nuptialis
coeremoniae quis audeat enarrare? Illuc enim
omnes Ibericae aulae nobilissimi optimates
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atque exercituum duces et Bavarici regni ce-
terarumque gentium legati, et quatuor insuper
Iberici Purpurati Patres congregati sunt, quo-
rum prineeps, Toletanus Archiepiscopus, nuptiis
benedixit. Quid autem erit, quum Alfonsus ipse
brevi, ut dictitant, uxorem ducet, Battembergii
principis filiam?

&8

Gallorum novus praeses.

In Gallia sine ulla gentis perturbatione pe-
racta reipublicae praesidis electio est. Loubetii
in locum, ad septennium creatus Fallidres, qui
senatui praeerat, et cui factio potius quae
hactenus vicit fovebat, contra Doumer alterius
tactionis candidatum. Quam plane electionem
quamquam omnes iam praenunciaverant, illis
optime satisfecit, qui sua consilia de bello con-
tra Ecclesiae potestatem persequendo minime
dimittunt.

&8

Venezuelani errores.

Quae iamdiu orta erat Gallos inter atque
Venezuelanos incolas latens discordia ad tria-
rios deductam proximis diebus vidimus. Vene-
zuelani enim magistratus gallicum legatum
Taigny, qui Gallorum iura detestaturus eo pro-
fectus fecerat, sua ex navi ut descenderet mi-
nime siverunt. Quamobrem ob violatum aperte
nimis gentium ius, Venezuelanum Lutetiae le-
gatum Gallicae reipublicae praesides dimise-
runt, et ad Belgarum fines eiecere.

E

Hungaricae res.

In Austria Franciscus Iosephus Imperator
Gautschio dynastae supremum Imperii torquem
decrevit, quo palam suum consilium de rogatione
ad ius suffragii civibus omnibus vulgandum
sibi placita faceret, quae quidem tum popu-
lorum legatis, tum senatoribus facile proba-
bitur. Sed in Hungaria passim novae discor-
diae ortae sunt, quum Hungarorum plebs im-
perii fautoribus obstare videatur. Telegraphicis
immo nuntiis accepimus, Kovacs praefectum
antequam suam in sedem perveniret occisum
fuisse. Modo novi milites novaque arma mit-
tuntur, ne pax ultra subvertatur, atque Fejer-
varyus dynasta imperatorem rogavit ut militari
lege urbs Hungariae caput regeretur. Simul
vero et Iosephus Augustus arcidynasta eo pro-
fectus est, ut adversae factionis principum
Appony et Andrassy operam invocaret, qua
quidem in mitiora consilia populus sit addu-
cendus. ‘

B

Russici motus.

In Russia tandem novo Caesaris edicto popu-
larium legatorum coetus brevi cogetur. Huins
comitiis pacem tandem redituram sperant, quae
hactenus ubique proeliis et sanguine eversa est.
Licet enim perdomita Moskowitarum seditione,
quies ubique non est restituta; quinimo novis-

sime comperimus per Siberiam omnem, latis-
simam regionem, novae seditionis pericula fla-
grare, quae mox iterum armis et sanguine
compescenda erunt. Quibus adhuc fit ut om-
nium gentium unum idemque auspicium, ut
nobilissimum imperium tot hactenus infortu-
niis affectum, pace tandem atque libertate ci-
vilique vitae bono regatur, in dies undique
renovetur.

PUBLICI PER ORBEM COETUS

LEGIBUS FERENDIS.

In Anglia legatorum popularium electiones
ubique habitae sunt, quae tandem Iliberali
quam dicunt, factioni omnino propitiae eva-
serunt. Maximam autem victoriam socialistae
sibi pararunt, qui quum tredecim tantum le-
gatos habuissent, quinquaginta modo habent.
Chamberlainius autem eiusque fautores nullum
suffragium amiserunt,